
T E R M Í N

26. 2. 2021  
od 10:00

M Í S T O

Zoom  
odkaz obdržíte po registraci

B L O K  1 0 . 0 0  –  1 1 . 0 0

Témata: podpora nových obnovitelných 
zdrojů a stabilita sektoru moderní energetiky

 René Neděla  
náměstek ministra průmyslu a obchodu

 Marek Lang  
člen představenstva Svazu moderní energetiky

 Jan Habart  
předseda CZ Biom

 Bohuslav Čížek  
ředitel Sekce hospodářské politiky,  
Svaz průmyslu a dopravy ČR (tbc.)

 

B L O K  1 1 . 0 0  –  1 2 . 0 0

Témata: komentáře k návrhům a aktuální 
situaci

 Jan Palaščák  
šéf skupiny Amper

 Jan Krčmář  
předseda představenstva Solární asociace

 Martin Sedlák  
programový ředitel Svazu moderní energetiky

Česko stojí před aktualizací zásadních zákonů, které mohou otevřít prostor pro další roz-
voj obnovitelných zdrojů. Jaké zdroje podpoříme pro dekarbonizaci? Začíná nové etapa 
solární energetiky a bioplynu? Jak ovlivní řešení překompenzace podpory obnovitelných 
zdrojů plnění emisních cílů?

Zájemce o účast prosíme o registraci prostřednictvím formuláře do čtvrtka 25. 2. 2021 do 14:00. Webinář budeme vysílat 
on-line na platformě Zoom. Během panelové debaty se budete moct zapojit prostřednictvím dotazů na jednotlivé mluvčí.

https://zoom.us/webinar/register/WN_n11z_pLmTUWRrDEYC-ojVA
https://zoom.us/webinar/register/WN_n11z_pLmTUWRrDEYC-ojVA

	Tlačítko 1: 


